he mit armer sündersche
 ee gedayn hat. **I**nd ewelich
 en doſ wilt. **I**nd iuulle
 mit loue ind iudeynst wat
 ich iſump in de deynste
 gotz. **A**lſo dat he mich durch
 dich in ſyn rucht mitfange
 der durch mich in du ge
 bore woldt werden. **M**aria
 trouſt al d' werelt ich
 armer sündersche ſetse alle
 myne hopen an dich ind
 biden dich vmb dyn mod
 liche barmherticheit en

Oratiōi infirmitati ac quālibet
necessitati mee. **M**iscētur
miserorū dulcis cōsolatio
afflictorū ac mat' mārū de
solatorū piissima cōsolatrix
et i oī nātate pupillorū pmp
ta adiutrix. exaudi p̄ces me
as et respice miserie mee lac
mas quas p̄ diuisis mal' et
angustis atq; p̄ p̄ctis meis
effūdo q̄ peccatis ignoro
q̄ cōfugiā nisi ad te dnam
dulcissimā iugiter. **Maria**
f.

589
59
Oratio de bte uirgine

O Dna mea sca
maia petua uirgo
uiginti mat sume
benignitatis et
mie p illu gladiu doloris q aiaz
tua pti sunt du ungerit filio
tu dñs nr ~~his~~ xps motis sup
placu pateret i cruce Et p illu
filiate effon q ipe matno dolo
no copassus itegritate dilcois
sue uicario. **J**oham te p uideda
comeda. codole. copate et tolu
le qso tribulacioni aurietati ad

De

et noue mētib' i tuo scāllimo
vteō clausus dē et hō gestat⁹
ē fūto cursu noue mēsu glo
riosa aula vgnat' utci tuū
egredi et uisitāe mūdū nō
no ē aspnat⁹ Per āgustia
q' idem fili' tuus dñs n'r
~~his christis~~ habuit qū i
mōte oliueti prēm suū ora'
ut si fieri posset trāsiret ab
eo caly palliois e' Per tri
nā orōne e'. Per guttas
sanguinei sudois e' per trās
lacrimas e' per pbra spūta
colaphos alapas urisioes
et accūsatiōes e' per triste

61. (60)
ip̄ cellū tuū q̄ scita es cū ad
trudele spectaculū passiois
et motis p̄ paciētia et tractu
mitate e⁹ per iuncta et flagel
la per spinea corona eius p̄
regale caput eius harudine
quassati per clauos ifiros
manū et pedib⁹ eius per ues
te ludo q̄sita per siti et gustū
aceti cū felle murtū per niaz
e⁹ fram cū latne per comēda
tioz q̄ pri niaz comēda⁹ per
dulcissimū spm e⁹ ip̄ cū cla
moē ualido clamādo eloy
eloy lamasabatam cū doloe

monis emisit i cruce p scilla
ra ueli ite plo per obscurano
ne sol et lune per tremore
tre per latea ihra sacillio
latere per sanguine et acs
qd sacillimo late e flure
et et miaz et graz super
nos mostrauert per mote
et sepultura ac descenoz e
ad inferos per oes mias quas
aduetu uisitacois sue leti
fican per gaudiu et uictorias
et glaz resurrechois e p
apparicoz qdragita dieru
q post resurrechoz sua tibi

pelecta uige aplis rectisq
 elis apparuit per gloria asc
 sione e q te uigo gliola et
 ipis cunctibus e elevat i tel
Per graz sa sps padu q dis
 apuloru cordib i lignis ig
 neis ihudisa et eos itoto or
 be franu loqe lateq distud
 per tu medu die iudici
 e q ipe uerturus e iudicie
 unios et motuos et scin
 p igne p copassioz e terti
 i hoc mundo ptiapat per
 suauitate colloqoru apler
Set osatoru e At p iestabile

#

gaudium quod assumpta in conspectu eius
grandes et exultas letificata cor
meum et exaudi me in hac peti
tione mea pro qua specialiter te
imploro supplicat et eroro

Hic cor de cypriano quod petis

Et sicut tuum est quod ille
nichil negas te honoat ita
miser peccator sentiam fatilius
plenius te leius efficacius
tuum sustinuum adiuuante et
solatus quia non te tuum sua
iustitiam humiliter imploro

Dea maria secundum suauitatem

§

mitissimi
filii tui
sanctus et de
petros dicit
tunc in his et
supplet scilicet
tuoro et ad
ut obtines r
filium tuum dil
miholum si
tu perfectum ne
fore lacrimar
suo dignum et
satione dil
Dum in patris tui

mitissimi cordi tui et dilectissimi
 filii tui uoluntate timentium se
 facietis et delectamini in se cordi
 petitorum dantis secundum nra
 tate in hinc et in omnibus per quibus
 supplex sanctissimi nomine tui
 tuoto et adiunam te pro
 ut obtines in apud eundem
 filium tuum dilectissimum in fide
 catholica spe firmam carita
 te perfecta ueris cordis totius
 forte lacrimarum sinceram confes
 sionem dignam et sanctissima satis
 factionem diligenterque custo
 dia a peccatis contemptum mundi

Dilectioꝝ dei et p̄ximū fla
gella m̄e dilectissimi filii
tui ī corp̄e meo inuidiis
patiēt̄ pot̄ae ad oīa q̄ se
p̄ amōe sustinēda **U**nam
mōte turpissimā si opor
tueit cōsecutioꝝ uotorū
meorū p̄seueraciā ī bonis
opib⁹ et cōiūctioꝝ t̄ pla
tente filie obitū et iert̄
nis uite mee peitētia sa
lubre bonorū sensū integ
tate tū loq̄la **E**t uia b̄ om̄i
parentū meorū auctorū fa
liariū b̄nfactorū seu michi

§

recomendat
in d̄m̄
scripturam
Quo bono
uigilare
Quoniam
et p̄
m̄
p̄or̄ t̄ regnū
to esse posse
uolare meam
corpus meū
tūm̄ q̄ p̄
uolūte tōme
at singulariter

recomendatarū & omni fidi-
um dñictorū requie et uitā
p̄ sempiternam. Amen

Orō bona ad gloriam
uirginis marie p̄ bono fine.

Quāntissima gloriosissima
et purissima uirgo uir-
ginū ~~maria~~ ego miser
p̄tor t̄ regne celesti conu-
to esse. posse. nosse. uiuere.
ualere. meā miserā aīam et
cōpūs meū. At quā nū uenit
tūm q̄ p̄tere nō possu dō
uocāte comedo i tuā scām
ac singulārem clemēciā eti
f

illa fide q̄ nūc et semp̄ erit
int̄ te et dilectum filium tuum dō
nūm. **H**um̄ x̄p̄m̄ exsp̄atioz
mea. locū. diem. hora exspi
ratiois mee. **E**t rogo te per
dilectū filium tuum ut n̄ ter
tremis meis int̄ et blada
appāere digneris diabolū
et oēs magistros eius. ut
ignā telorū a me r̄pelle
poteris. **E**t custodi dñā misē
ricordissimā meā misēam
cūq̄ i carne posita. et impe
tra mi a dilectissimo filio tuo
fructuosā p̄māz et cōiūsa